氏  名  又  は

名  称  及  び

法  人  番  号

※　個人の方は個人番号の記載は不要です。

第20-(11)号様式

承 認 送 信 事 業 者 の 変 更 届 出 書

収受印

届

出

者

（フリガナ）

変

更

の

内

容

（フリガナ）

代 表 者 氏 名

□

令和　　年　　月　　日
（〒　　　－　　　　）

納  税  地

（電話番 号 　   - - ）

１　電子メールアドレス

　　　年　　月　　日

   　　　  税務署長殿

変 更 後

＠

上

記

１

の

変

更

参 考 事 項

　　下記のとおり、既に提出した承認送信事業者の承認申請書の申請内容に変更がありましたので、
　消費税法施行規則第10条の７第４項の規定により届出します。

承 認 送 信 事 業 者
の 識 別 符 号

年    月    日

変 更 事 項
□ ２　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日

変 更 日 令和　　　年　　　月　　　日

（フリガ ナ）

変 更 前

（フリガ ナ）

（80文字以内）

（80文字以内）

上

記

２

の

変

更

変 更 前

※

税

務

署

処

理

欄

整理番号 部門番号

 注意　税務署処理欄は、記載しないで下さい。

入力処理 台帳整理

＠

税 理 士 署 名

届出年月日

番号確認

変 更 後

（電話番号　　　　－　　 　－ 　 　　）